МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(РОСИМУЩЕСТВО)

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ)

от «04» августа 2017 г. Благовещенск № 6

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии Территориального управления Росимущества в Амурской области
о порядке реализации имущества

Комиссия о порядке реализации арестованного имущества, в соответствии с приказом

Территориального управления Росимущества в Амурской области от 16.06.2017 № 34 «О

создании Комиссии о порядке реализации арестованного имущества», в составе:

Председатель Е.Н. Босенко - заместитель руководителя Территориального
комиссии: управления Росимущества в Амурской области

Члены комиссии: И.Н. Степаненко - начальник отдела по работе с приватизируемым
федеральным имуществом, арестованным,
обращенным в собственность государства и
иным изъятым имуществом Территориального
управления Росимущества в Амурской области -
отсутствует

А.В. Шигина - начальник отдела управления и распоряжения
земельными участками, аренды недвижимого
имущества Территориального управления
Росимущества в Амурской области -
отсутствует

Т.А. Елагина - начальник отдела организационной работы,
финансового и правового обеспечения
Территориального управления Росимущества в

2

Амурской области

М.С. Гройсфирер - специалист-эксперт отдела по работе с
приватизируемым федеральным имуществом,
арестованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом
Территориального управления Росимущества в
Амурской области

А.С. Овсеенко - начальник отдела организации работы по
розыску, реализации имущества должников,
розыску детей Управления Федеральной
службы судебных приставов по Амурской
области -  отсутствует

Секретарь: О.В. Демиденко - специалист -  эксперт отдела по работе с
приватизируемым федеральным имуществом,
арестованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом
Территориального управления Росимущества в
Амурской области

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание правомочно.
Заседание комиссии начато: 15 ч 30 мин

Повестка дня:
1. Рассмотрение порядка реализации арестованного имущества по поступившим

уведомлениям УФССП по Амурской области о готовности к реализации имущества, а именно
реализация арестованного имущества Территориальным управлением самостоятельно или с
привлечением специализированной организации.

2. Определение места реализации арестованного имущества.

Сведения о поступивших уведомлениях УФССП России по Амурской области о
готовности к реализации имущества:

№
уведомления,

дата
Наименование ОСП Должник Стоимость имущества,

без учета НДС, руб.

188 от
31.07.2017

ОСП №3 по г. Благовещенску и
Благовещенскому району Зубов С.В. 3 000 000,00

177 от
20.07.2017

МОСП по г. Свободному и
Свободненскому району Зозуля В.А. 1 316 000,00

178 от
20.07.2017

МОСП по г. Свободному и
Свободненскому району Гейдаров Г.Г 350 000,00

187 от
31.07.2017

ОСП по Ивановскому району ООО «С
Технология» 3 360 000,00

184 от
27.07.2017 ОСП № 2 по г. Благовещенску Степанцов М.В. 10 000,00

190 от
01.08.2017

ОСП по Константиновскому району Рыженко Л.А. 58 267,00

186 от
31.07.2017 ОСП № 2 по г. Благовещенску Асакаева Т.Д. 156 000,00

179 от
20.07.2017

МОСП по г. Свободному и
Свободненскому району ООО «ДСС» 29 900,00

3

180 от
20.07.2017

МОСП по г. Свободному и
Свободненскому району ООО «ДСС» 29 900,00

По вопросам 1,2 Член Комиссии Елагина Т.А. предлагает принять следующие
решения:

№
уведомле
ния, дата

Наименование
ОСП Должник

Стоимость
имущества, без
учета НДС, руб.

Дата, №
поручени

я

Способ/место
реализации Реализатор

188 от
31.07.2017

ОСП №3 по г.
Благовещенску и
Благовещенскому

району

Зубов С.В. 3 000 000,00 -

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул. Амурская,

154

ТУ
Росимущес

тва в
Амурской

области

177 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

Зозуля В.А. 1 316 000,00 № 26 от
08.08.2017

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

178 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

Гейдаров Г.Г 350 000,00 № 27 от
08.08.2017

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

187 от
31.07.2017

ОСП по
Ивановскому

району

ООО «С
Технология» 3 360 000,00 № 28 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

184 от
27.07.2017

ОСП № 2 по г.
Благовещенску

Степанцов
М.В. 10 000,00 № 29 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

190 от
01.08.2017

ОСП по
Константиновском

у району

Рыженко
Л.А. 58 267,00 № 30 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

186 от
31.07.2017

ОСП № 2 по г.
Благовещенску Асакаева Т.Д. 156 000,00 № 31 от

08.08.2017
На публичных

торгах,
ООО «СК
«Система»

4

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

179 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

ООО «ДСС» 29 900,00 № 32 от
08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

180 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

ООО «ДСС» 29 900,00 № 33 от
08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

Итоги голосования:

ЗА ш
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Босенко Е.Н.
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

ЗА ПРОТwt
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Елагина Т.А.

ЗА

(Ф.И.О. и личная подпись члена Комиссии)

п р о )й ш  ~

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Гройсфирер М.С.

(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

№
уведомле
ния,дата

Наименование
ОСП Должник

Стоимость
имущества, без
учета НДС, руб.

Дата, №
поручени

я

Способ/место
реализации Реализатор

188 от
31.07.2017

ОСП №3 по г.
Благовещенску и
Благовещенскому

району

Зубов С.В. 3 000 000,00 -

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул. Амурская,

154

ТУ
Росимущес

тва в
Амурской

области

177 от МОСП по г. Зозуля В.А. 1 316 000,00 № 26 от На публичных ООО «СК

5

20.07.2017 Свободному и
Свободненскому

району

08.08.2017 торгах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

«Система»

178 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

Гейдаров Г.Г 350 000,00 № 27 от
08.08.2017

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

187 от
31.07.2017

ОСП по
Ивановскому

району

ООО «С
Технология» 3 360 000,00 № 28 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

184 от
27.07.2017

ОСП № 2 по г.
Благовещенску

Степанцов
М.В. 10 000,00 № 29 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

190 от
01.08.2017

ОСП по
Константиновском

у району

Рыженко
Л.А. 58 267,00 № 30 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

186 от
31.07.2017

ОСП № 2 по г.
Благовещенску Асакаева Т.Д. 156 000,00 № 31 от

08.08.2017

На публичных
торгах,

Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

179 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
району

ООО «ДСС» 29 900,00 № 32 от
08.08.2017

На
комиссионных

началах,
Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

ООО «СК
«Система»

180 от
20.07.2017

МОСП по г.
Свободному и

Свободненскому
ООО «ДСС» 29 900,00 № 33 от

08.08.2017

На
комиссионных

началах,

ООО «СК
«Система»

6

району Амурская
область, г.

Благовещенск,
ул.

Шимановского,
270/1

Заседание комиссии окончено: 16 ч 00 мин.

Настоящий протокол составляется и подписывается в 1 (одном) экземпляре.